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PLAN NOTLARI
1- Tesisin teknik özeliğine göre GES (Güneş Enerjisi 
Santrali)'nde enerji üretimine yönelik donanım Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanlığınca onaylanacak avan projesinde 
belirlenecektir.
2- Parsel üzerinde, yönetim binası ve personel lojmanı olarak 
kullanılmak üzere, toplam alanı 150m2’yi ve 2 katı(6,50m) 
geçmeyen bir adet yapı yapılabilir.
3- Santral alanındaki üretime ilişkin tesisler ile bunlann 
tamamlayıcısı niteliğindeki alt yapı ve üst yapı (trafo, irtibat 
merkezi vb. teknik yapılar) beton köşk şeklinde taşınabilir 
nitelikte temeli olmayan elemanlardan oluşabilir.
4- 2 Ekim 2013 gün ve 28783 sayılı Resmi Gazetede 
yayımlanarak yürürlüğe giren, Elektrik Piyasasında Lisanssız 
Elektrik Üretimine İlişkin Yönetmelik hükümlerine göre uygulama 
yapılacaktır.
5- 2872 sayılı Çevre Kanunu ile 5491 sayılı Çevre kanununda 
değişiklik yapılmasına dair kanuna istinaden çıkanlan 
yönetmeliklerin ilgili hükümlerine uyulacak ve meri mevzuat 
çerçevesinde öngörülen gerekli izinler alınacak, ekolojik 
dengenin bozulmamasına, çevrenin korunmasına ve 
geliştirilmesine yönelik tedbirlere riayet edilecektir.
6- 14.03.1991 tarih ve 20814 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 
Katı Atıklann Kontrolü Yönetmeliğinin ilgili hükümlerine 
uyulacaktır.
7- 31.12.2014 tarih ve 25687 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 
Su Kirliliği Kontrol Yönetmeliğinin 21. Maddesindeki hükümlere 
uyulacaktır.
8- 02.11.1986 tarih ve 19269 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 
Hava Kalitesinin Korunması Yönetmeliğinin ilgili hükümlerine 
uyulacaktır.
9- Kanalizasyon atıklan kapalı sistem fosseptik çukuruna 
bağlanacaktır. Tesisten çıkabilecek katı ya da sıvı atıklar hiçbir 
şekilde akarsulara bırakılamaz.
10-Bu alanda yeni çöp alanı inşa edilemez, yeni mezarlıklar İnşa 
edilemez. Nükleer reaktör ve radyoaktif hammadde işleyen 
fabrika, metalürji tesisi, mezbaha, rendering tesisi, petrokimya 
tesisi, petrol rafinerisi kurulamaz. Bu alanda daha önce inşa 
edilerek faaliyette olan mevcut tesislerin en kısa sürede ıslah 
edilmesi sağlanmalıdır.
11-Bu alanda gerçekleştirilecek faaliyetlerin, 07/04/2012 tarih 
ve 128257 sayılı Remi Gazete'de yayımlanan "Yer altı Sularının 
Kirlenmeye ve Bozulmaya Karşı Korunması Hakkında 
Yönetmelik'in 5. maddesindeki hükümlere uyulması öncelikli 
şarttır.
12-Bu alanda 26/11/2005 tarihli ve 26005 sayılı Resmi 
Gazete'de yayımlanan "Tehlikeli Maddelerin Su ve Çevresinde 
Neden Olduğu Kirliliğin Kontrolü Yönetmeiiği"nin Ek-1 ve Ek-2 
listelerinde yer alan maddeleri ihtiva eden faaliyetlere izin 
verilemez.
13-Antalya Büyükşehir Belediyesi ASAT Genel Müdürlüğü,
Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı'nın 10/08/2017 
tarih ve 29746 sayılı kurum görüşünde belirtilen;
-"Su Kirliliği Kontrolü Yönetmeliği", "Yeraltısularının 
Kirlenmeye ve Bozulmaya Karşı Korunması Hakkında 
Yönetmelik", "İçme Suyu Temin Edilen Akifer ve Kaynakların 
Koruma Alanlarının Belirlenmesi Hakkında Tebliğ" ve Antalya 
Su ve Atıksu İdaresi Genel Müdürlüğü'nün "Su Havzaları 
Koruma ve Kontrol Yönetmeliği'nde belirtilen hükümlere 
uyulmalıdır.
-Akifer verim ini negatif etkileyecek faaliyetler 
yapılmamalıdır.
-Kirlilik riski taşıyacak hiçbir sıvı ve katı atık, alıcı 
ortamlara bırakılmamalıdır.
-Sızdırmazlık tam olarak sağlanmalıdır.
-E\|sel nitelikli atıksulann sızdırmaz özellikli fosseptikte 
toplanarak vidanjör vasıtasıyla atıksu arıtma tesisine taşınmalıdır. 
-Aynca katı atıklar için de gerekli tüm önlemlerin 
alınarak uygun şekilde bertaraf edilmesi, yeraltısuyu 
kaynaklarında kirlilik riski oluşturmaması sağlanmalıdır." 
Hükümlerine uyulacaktır.
14- Antalya Çevre ve Şehircilik İl Mdürülüğü tarafından 
onaylanan imar planına esas jeolojik-jeoteknik etüt raporunda 
belirtilen hükümlere uyulacaktır.
15-Burada belirtilmeyen hususlarda 3194 sayılı İmar Kanunu ve 
İlgili Yönetmelik hükümleri geçerlidir.
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1. PLANLAMA ALANININ GENEL TANIMI
Antalya İli Serik ilçesi sınırları

Şekil 1. Hava Fotoğrafı

2. PLANLAMANIN AMAÇ VE KAPSAMI . ^
Planlama amacı; 116 ada 6 parsel üzerinde Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına Dayalı Üretim Tesisi
Alanı(Güneş Enerjisi Santrali) yapılmasını sağlamaktır.

2.1. GEREKLİ İKLİM VE METEOROLOJİ KOŞULLARI
GES (Güneş Enerjisi Santrali) yapılacak alanlarda; yıllık yağış miktarının düşük olması, bulutsuz ve 
sissiz bir atmosfere sahip olması, hava kirliliğinin olmaması, ormanlık ve ağaçlık bölgelerden uzak 
olması, rüzgâr hızının düşük olması gibi temel ilkeler aranmaktadır.
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H a rita  2 :T ü rk iye  G ü n eş E n erjis i H arita sı

H arita  3 :A n ta lya  B ö lg es i G üneşlenm e H a rita sı

Serik, Demirciler mahallesi 116 ada 6 parsel, yukarıdaki haritada görünen uygun alanlar içerisinde 
kalmaktadır.

2.2. GÜNEŞ ENERJİSİNDEN ELEKTRİK ÜRETİLMESİ MEVZUATI
8 Ocak 2011 tarih ve 27809 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 6094 sayılı” 

Yenilenebilir Enerji Kaynaklarının Elektrik Enerjisi Üretimi Amaçlı Kullanımına İlişkin Kanunda 
Değişiklik Yapılmasma Dair Kanunun 4 üncü Maddesi gereği, 31.12.2013 tarihine kadar güneş  ̂
enerjisine dayalı üretim tesislerinin bağlanabileceği trafo merkezleri ve bağlantı kapasiteleri tespit 
edilmiştir.

Yasa ile 2013 Yılı sonuna kadar, güneş enerjisinden elektrik üretim santralı kurulumu için  ̂
toplam 600 MW’lık lisans dağıtılacağı hükme bağlanmıştır. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanhğmca 
29 Mayıs 2012 tarihinde yayımlanan duyuru ile lisans verilecek iller ve kapasiteleri belirlenmiştir. 
Lisans almak isteyen özel veya tüzel kişiler, belirtilen bu illerde olmak ve kurulumu planlanan tesis 
arazisi sabitlenmiş olmak kaydıyla, bu arazide en az 1 yıl süreli aletli güneş ölçümü yaptırmış 
olmak ve bu ölçüm sonuçları ile birlikte 10-14 Haziran 2013 tarihlerinde EPDK ya lisans 
başvurusunda bulunmak zorundadırlar. İlgili müracaatlar 162/16 parsel için yatırımcı firma 
tarafından yapılmıştır. Bununla birlikte, bu yasaya dayalı olarak, 21.07.2011 talihinde çıkarılan 
Elektrik Piyasasında Lisanssız Elektrik Üretimine İlişkin Yönetmelik gereğince kurulu gücü 500 
kW’e kadar lisans gerektirmeden üretim tesisi kurulabilecektir. 30 Mart 2013 Tarihinde yayımlanan 
6446 sayılı Elektrik Piyasası Kanunu kapsamında bu sınır 1 MW’a yükseltilmiştir. Lisanslı ve 2
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lisanssız, tüm üretim tesislerinden üretilen elektriğin 10 yıl süresincel3,3 ABD$ cent/kWh 
üzerinden kamu tarafmdan satm alınması hükme bağlanmıştır.

2.3. LİSANSSIZ ELEK TRİK  ÜRETİM İ YASAL SÜRECİ
Lisanssız GES kurmak isteyenler ihtiyaca dayalı olarak 1 MW’a kadar tesis kurabilirler. Ancak 

bunun için öncelikle, elektrik abonesi olduğu yerel dağıtım Şirketine başvuruda bulunarak enerji 
müsaadesi almak zorundadırlar. Yönetmelikle belirlendiği şekli ile lisanssız elektrik üretim tesisi 
kurmak isteyenlerin Başvuruları her ayın 20’sinde toplanan komisyonlarda değerlendirilerek karara 
bağlanır. İzin verilir veya eksik evrak varsa tamamlanması istenir veya izin verilmiyorsa geçerli 
gerekçesi belirtilir. İzin verildiği takdirde, iznin yazılı olarak bildirildiği tarihten itibaren 180 gün 
İçerisinde, tesisin kurulumu tamamlanmış ve TEDAŞ Genel Müdürlüğünce Projeleri onaylanmış 
olarak, bağlantı anlaşması ve geçici kabul yapılması için Dağıtım Şirketine başvuruda bulunulması 
gerekmektedir. Aksi takdirde izin Geçersiz olur, yeniden izin başvurusunda bulunmak gerekir.

2.4. GES TESİSİNE İLİŞKİN PANEL ÖRNEKLERİ 
Tesiste Fotovoltaik güneş panelleri kullanılacaktır.

Sahaya M ontaj Uygulam a Detayları (kWp/15m2) 

Yumuşak Zeminde Montaj

Sert/Kavalık 2emlnde Montaj

Ş ek il 2 :S a h a ya  M o n ta j U ygulam a detayları

3. BUGÜNKÜ ARAZİ KULLANIMI VE KADASTRAL DURUM
360 ada 5 parsel, Gündoğmuş İlçesi Akyarı mahallesi sınırları içerisinde yer ^^^^ktadm

Şekil 3. Kadastral Durum
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4. KURUM GÖRÜŞLERİ
-KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, 13. Bölge Müdürlüğü’nün 01.08.2017 tarih ve^
E.246769 sayılı görüşünde; “İlgili alan, mevcut ve tasarlanan yol güzergâhları dışında kaldığı ıçın 
Güneş Enerji Santrali amaçlı imar planı yapılmasında tarafımızca sakınca yoktur.” şeklinde 
belirtilmiştir.

- ORMAN VE SU İŞLERİ BAKANLIĞI, Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü 13. Bölge 
Müdürlüğü’nün 02.08.2017 gün ve 527842 sayılı görüşünde; “Söz konusu parsel içerisinde imar 
planı yapılmasında Bölge Müdürlüğümüzce sakınca bulunmamaktadır.”  şeklinde belirtilmiştir.

-TÜRKİYE ELEKTRİK İLETİM ANONİM ŞİRKETİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, 19. Bölge 
Müdürlüğü 19. Bölge Müdür Yardımcılığı Tesis ve Kontrol Müdürlüğü’nün 01.08.2017 tarih ve 
E.290709 sayılı kurum görüşünde; “söz konusu sahaya isabet eden, Teşekkülümüze ait Bölge 
Müdürlüğümüz sorumluluğunda olan, bugün için mevcut bir ‘Enerji İletim Hattı ve Trafo 
Merkezi’ tesisi bulumnamaktadır. Anılan sahada, Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına Dayalı üretim  
Tesis Alam (Güneş Eneji Santrali) amaçlı imar çalışmalarınm yapılmasında, Teşekkülümüz 
açısından sakınca yoktur.” Şeklinde belirtilmiştir.

-BORU HATLARI İLE PETROL TAŞIMA A.Ş, Etüt ve Proje Daire Başkanlığı’nın 03.08.2017 
tarih ve E.1715502/32231 sayılı kurum görüşünde; ‘’söz konusu parselde mevcut veya planlanan 
boru hattı ve tesisimiz bulunmamaktadır.”  Şeklinde belirtilmiştir.

-KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI, Antalya Kültür Varlıklanm Koruma Bölge Kurulu 
Müdürlüğü’nün 14.08.2017 tarih ve 07.11.90 sayılı görüşünde; Antalya İli, Serik ilçesi. Demirciler 
Mahallesi, özel mülkiyetteki 116 ada 6 parselin GES (Güneş Enerji Santralı) amacıyla ım ^  planı 
talep edilen alanda yapılan yüzey incelemesinde 2863 sayılı Kanunun kültür varlıklanyla ilgili 
kısmı kapsamına giren herhangi bir taşınmaz kültür varlığına rastlanmadığı ve bu alanın ilan ^  
edilmiş kentsel, arkeolojik, tarihi sit alanı veya koruma alam içerisinde kalmadığının tespit edildiği 
belirtildiğinden, ilgi yazı ekinde sınırları belirtilen alanda GES (Güneş Enerji Santrali) amaçlı imar 
planı yapılmasında mevzuatımızca sakınca bulunmamaktadır. Ancak, 2863 sayılı kanunun 3. 
Maddesinin tanımlar bölümünde. Kültür Varlıklarımn; Tarih öncesi ve tarihi devirlere ait bıhm, 
kültür din ve güzel sanatlarla ilgili bulunan veya tarih öncesi ya da tarihi devirlerde sosyal yaşama 
konu dm uş bilimsel ve kültürel açıdan özgün değer taşıyan yer üstünde ve yer altında veya su 
altındaki bütün taşımr ve taşınmaz varlıklar olarak tanımlanması nedenleri ile söz konusu parselde 
yapılacak olan uygulamalar sırasında 2863 sayılı Kanunun kapsamına giren herhangi bir kültür 
varlığına rastlanması durumunda çalışmaların ivedilikle durdurularak Müdürlüğümüze ve Antalya 
Müze Müdürlüğüne haber verilmesi gerekmektedir.” şeklinde belirtilmiştir.

-ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, Antalya Orman Bölge Müdürlüğü, Serik Orman İşletme 
Müdürlüğü’nün 22.08.2017 tarih ve E.1759323 sayılı görüşünde; “söz konusu 116 ada 6 parsel 
orman sımrları dışında kalmakta olup, şu ana kadar herhangi bir sebeple elimize ulaşmayan 
mahkeme kararlarının olması durumunda mahkeme kararından doğacak haklarımız ve ilende 
yapılacak kadastro çalışmalarından doğabilecek haklarımız saklı kalmak kaydıyla, ilgili parselde 
güneş enerjisi santrali amaçlı 1/5000 ölçekli imar plam ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı 
yapılmasında kurumumuzca bir sakınca bulunmamaktadır.” şeklinde belirtilmiştir.

-ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ASAT GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, Çevre Koruma ve 
Kontrol dairesi başkanlığı’mn 10.08.2017 tarih ve 29746 sayılı görüşünde ‘’ Antalya ili, Serik 
ilçesi, Demirciler Mahallesi, 116 ada 6 parsel üzerine kurulması planlanan yemlenebilir enerji 
kaynaklarına dayalı tesis alanı faaliyetine ait çalışmalarda;
• ‘’Su Kirliliği Kontrolü Yönetmeliği” , ‘’Yeraltı Sularının Kirlenmeye ve Bozulmaya Karşı 
Korunması Hakkında Yönetmelik” , ‘ ’İçme Suyu Temin Edilen Akifer ve Kaynakların K o ^ a  
Alanlarımn Belirlenmesi Hakkında Tebliğ”  ve Antalya Su ve Atıksu idaresi Genel Mudurlugu nun 
Su Havzalaı-ı Koruma Ve Kontrol Yönetmeliği” nde belirtilen hükümlere uyulmalıdır.
• Akifer verimini negatif etkileyecek faaliyetler yapılamamahdır.
• Kirlilik riski taşıyacak hiçbir sıvı veya katı atık, alıcı ortamlara bırakılmamalıdır. 4̂
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•  Sızdırmazhk tam olarak sağlanmalıdır.
•  Evsel nitelikli atıksuların sızdırmaz özellikli fosseptikte toplanarak vidanjör vasıtasıyla atıksu 
arıtma tesisine taşınmalıdır.
•  Ayrıca katı atıklar için de gerekli tüm önlemlerin alınarak uygun şekilde berteraf edilmesi, 
yeraltı suyu kaynaklarında kirlilik oluşturmaması sağlanmalıdır.
Tüm risklerin hassasiyetle değerlendirilmesi, yukarıdaki hususlara ve mevzuat hükümlerine 
uyulması şartıyla, inceleme sahasında yapılacak olan çalışma kurumumuz açısından uygundur. 
Şeklinde belirtilmiştir.

-ANTALYA VALİLİĞİ, Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü’nün 21.08.2017 tarih ve E. 16399 sayılı 
görüşünde; söz konusu parselde yapılması planlanan yatırım ile ilgili olarak her türlü atıksu ve 
atığın bertarafı ile ilgili olarak ilgili yönetmelikler çerçevesinde gerekli tedbirlerin alınması 
gerekmekte olup, ekolojik dengenin bozulmamasma, çevrenin korunmasına ve geliştirilmesine 
yönelik tedbirlere riayet edilmesi gerekmektedir. Yemlenebilir Enerji Kaynaklarına Dayalı Tesis 
alanı için gerekli değerlendirmelerinin Antalya Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılacağı 
belirtilmiştir.

- ANTALYA VALİLİĞİ, İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü’nün 03.08.2017 tarih ve 
B.1924063 sayılı görüşünde; Antalya İli, Serik İlçesi, Demirciler Mahallesi sınırlan içerisinde 
bulunan 116 ada 6 parsel numaralı alan üzerinde Güneş Eneıjisine Dayalı Güneş Enerjisi Santral 
Projesi yapmak amaçlı, söz konusu taşınmazda imar planı yapımına esas, kurum görüşü talep edilen 
sahanın Kuru marjinal Tarım Arazisi olması sebebi ile; 5403 sayıh Kanunun 13. Maddesi, Tarım 
Arazilerinin Korumnası Kullanılması ve Arazi Toplulaştırmasına İlişkin Tüzüğün 9. Maddesinin 4. 
Bendi ve Bakanlığımızın 10.10.2013 tarih ve 3638 sayılı talimatının 5. Maddesinin 4. Bendi 
gereğince, tarım dışı amaçlı kullanımı uygun görülmüştür.”  Şeklinde belirtilmiştir.

-ANTALYA VALİLİĞİ, İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü’nün 05.06.2017 tarih ve E. 84898 sayılı 
görüşünde; “Gündoğmuş ilçesi, Akyan mahallesi, 360 ada 5 parseli kapsayan bölgede 7269 sayılı 
kanun kapsamında alınmış ‘Afete Maruz Bölge Kararı’ bulunmamaktadır. Söz konusu bölgede 
yapılacak olan Uygulama İmar Planı çalışmalarına altlık oluşturacak olan İmar Plaıuna Esas 
Jeolojik-Jeoteknik Etüt Raporunun Mülga Baymdırhk ve iskan Bakanlığının (Afet İşleri 
Müdürlüğü) 19.08.2008 tarih ve 10337 sayılı Genelgeleri doğrultusunda hazıriatılması ve ilgili 
kuruma onaylatılması ve proje kapsamında yapılacak olan her türlü yapıda “Afet Bölgelerinde 
Yapılacak Yapılar Hakkında Yönetmelik” hükümlerine uyulması şartı ile söz konusu plan 
çalışmalarının yapılmasında Müdüriüğümüzce bir sakınca bulunmamaktadır.” Şeklinde 
belirtilmiştir.

-ANTALYA VALİLİĞİ, Halk Sağlığı Müdüriüğü’nün 31.07.2017 tarih ve E.875 sayılı kurum 
görüşünde “Sağlıklı içme suyu temini, atıkların ilgili mevzuatlar çerçevesinde bertarafmm 
sağlanması ve her aşamada; 1593 Sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanunu hükümlerine uyularak Çevre 
ve Toplum sağlığının korumnasına yönelik gerekli tedbirlerin alınması kaydıyla, anılan yerde 
Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına Dayah Tesis Alanı( güneş Enerjisi Santrali) kurulmasında çevre 
sağlığı ve sıhhi yönünden herhangi bir sakıncanın olmayacağı” şeklinde belirtilmiştir.

-ELEKTRİKÜRETİM AŞ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, HidrolikSantraller Dairesi Başkanlığı, Antalya 
ve Yöresi HES İşletme Müdürlüğü’nğn 01.08.2017 tarih ve E.42766 sayılı görüşünde “imar planı 
çalışması yapılacak alanın İşletme Müdüriüğümüz uhdesindeki tesislerle bir ilişkisi 
bulunmamaktadır.” Şeklinde belirtilmiştir.

-AKDENİZ ELEKTRİK DAĞITIM ANONİM ŞİRKETİ, Tesis Müdüriüğü, İnşaat ve 
Kamulaştırma Yöneticiliği’nin 11.08.2017 tarih ve 66142 sayılı görüşünde “ 116 ada 6 parsel 
numaralı taşınmazda yapılması planlanan Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına Dayalı Tesis Alanı 
(GES) amaçlı imar planında taşınmazın batı cephesinde 1 adet 10.00x16.00 ebatlarında çekme 
paylan hariç yola cepheli trafo yeri ayrılması durumunda şirketimizce herhangi bir sakınca 
bulunmadığı” şeklinde belirtilmiştir.
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PlanlaM  Yenilenebilir Enerji Kaynaklanna Dayalı Üretim Tesisi

Bu^rnaç^dliğralmsulla mevcut büyüklüğü yaklaşık 18736 m^ olan 116 ada 6 parselin y ^ la ş *  
4622 m2 lik kısmı Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına Dayalı Üretim Tesisi Alanı Alanı (Güneş 
Enerjisine Dayalı Elektrik Üretim Santrali) planlanmıştır. Alanın guneyba^tı yol cephesinde trafo 
S p la n la n r^ ış tır . Planlama alanı için yapılaşma koşullan 1/1000 ölçekli uygulama imar planında
verilecektir.

PLAN NOTLARI
1- Tesisin teknik özeliğine göre GES (Güneş Enerjisi Santralı) nde enerji üretimine y°nelık 
donanım Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığınca onaylanacak avan projesinde belirlenecektir.
2- Parsel üzerinde, yönetim binası ve personel lojmanı olarak kullanılmak üzere, toplam alanı
ISOm^’vi ve 2 katı(6,50m) geçmeyen bir adet yapı yapılabilir. ^
3- Santral alamndaki üretime ilişkin tesisler ile bunlann tamamlayıcısı
yapı (trafo, irtibat merkezi vb. teknik yapılar) beton köşk şeklinde taşınabilir nitelikte temeli

i-TEW m  ve 28783 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren. Elektrik
Piyasasmda Lisanssız Elektrik Üretimine İlişkin Yönetmelik hükümlerine gore uygulama

5 -28T2^ayih Çevre Kanunu ile 5491 sayılı Çevre kanununda değişiklik yapılmasma dair kanuna 
istinaden çıkarılan yönetmeliklerin ilgili hükümlerine uyulacak ve men mevzuat çerçevesinde 
öngörülen gerekli izinler alınacak, ekolojik dengenin bozulmamasına, çevrenm korumnasma ve
eelistirilmesine yönelik tedbirlere riayet edilecektir. . , ,  * ı ■■
i  14.03.1991 tarih ve 20814 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Katı Atıkların Kontrolü
Yönetmeliğinin ilgili hükümlerine uyulacaktır. f ı
7- 31 12.2014 tarih ve 25687 sayıh Resmi Gazetede yayımlanan Su Kirliliği Kontrol

9-°KİmUzlyon’İh k l^  sistem fosseptik çukuruna bağlanacaktır. Tesisten çıkabilecek katı ya

10-Bu^tmd^yeni çöp"̂ ^̂ ^̂ ^̂  yeni mezarlıklar inşa edilemez. Nükleer reaktör ve
radyoaktif hammadde işleyen fabrika, metalürji tesisi, mezbaha, rendering tesisi, petrokımya tesisi, 
petrol rafinerisi kurulamaz. Bu alanda daha önce inşa edilerek faaliyette olan mevcut tesislerin en

sürede ıslah edilmesi sağlanmalıdır. ,
n -B u  alanda gerçekleştirilecek faaliyetlerin, 07/04/2012 tarih ve 28257 sayılı Remi Gazete de
yayımlanan "Yer altı Sularının Kirlenmeye ve Bozulmaya Karşı Korunması Hakkın a
Yönetmelik’in 5. maddesindeki hükümlere uyulması ö n ceh k h ş^ ır.
12-Bu alanda 26/11/2005 tarihli ve 26005 sayılı Resmi Gazete de yayımlan^^^ ‘
Maddelerin Su ve Çevresinde Neden Olduğu Kirliliğin Kontrolü Yönetmeliği nm Ek-1 ve Ek-2 
listelerinde yer alan maddeleri ihtiva eden faaliyetlere izin verilemez. * , n  •
13-Antalya Büyükşehir Belediyesi ASAT Genel Müdürlüğü, Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi 
Baskanheı’nm 10/08/2017 tarih ve 29746 sayılı kurum görüşünde behrtıleı^
- “Su Kirliliği Kontrolü Yönetmeliği”, “Yerahısulannın Kirlenmeye ve Bomimaya Kar^

Korunması Hakkında Yönetmelik”, “İçme Suyu Temin Edilen Akıfer ve Kaynaklım Koruma 
Alanlannın Belirleranesi Hakkında Tebliğ” ve Antalya Su ve Atıksu idaresi G ^ e l 
Müdürlüğü’nün “Su Havzalan Koruma ve Kontrol Yönetmeliği nde belirtilen hükümlere
uyulmalıdır. , , j
Akifer verimini negatif etkileyecek faaliyetler yapılmamalıdır.
Kirlilik riski taşıyacak hiçbir sıvı ve katı atık, alıcı ortamlara bırakılmamalıdır.

Evfe™ teÛkh*^ktdm^^ fosseptikte toplanarak vidanjör vasıtasıyla atıksu

Aynca katı a tık li için de gerekli tüm önlemlerin alınarak uygun şekilde bertaraf edilmesi.
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y e ra ltısu y u  k a y n a k la r ın d a  k ir lilik  risk i o lu ş tu rm a m a s ı sa ğ la n m a lıd ır ."  H ü k ü m le rin e  
u y u la c a k tır .

14- A n ta ly a  Ç e v re  v e  Ş e h irc il ik  İl M d ü rü lü ğ ü  ta ra f ın d a n  o n a y la n a n  im a r p lan ın a  e sa s  je o lo j ik -  
je o te k n ik  e tü t ra p o ru n d a  b e lir t i le n  h ü k ü m le re  u y u la c a k tır .
1 5 -B u ra d a  b e lir tilm e y e n  h u su s la rd a  3 1 9 4  say ılı İm a r K a n u n u  v e  İlg ili Y ö n e tm e lik  h ü k ü m le ri 
g e ç e r lid ir .

H a z ır la n a n  1 /5 0 0 0  ö lçek li n a z ım  im a r p lan ı ö n e ris i ek te  su n u lm a k ta d ır .

Ö % Ö

Ş ek il 4 .P la n  Ö rn e ğ i: 1 /5 0 0 0  ö lç e k li  n a z ım  im a r p la n ı ö n e ris i
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T.C.
A M TA LY A  V A L İL İC l 

İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü

Say. :88977526-230,04.02-E . 1924063 03.08.2017

Konu ;T anm  Dışı A m açla K ullanım  İzinleri

SER İK  BELED İY E B A ŞK A N LIĞ IN A  
{İmar ve Şehircilik M üdürlüğü)

İlgi ; a) II .0 1 .2 0 16 tarihli dilekçeniz.
b )0 3 .0 2 .2 0 I6  tarih  ve 392 sayılı yazımız.
c) 26 .07.2017 tarih  ve 6448 sayılı yazmız.

ilgi a) tarih li d ilekçe  ile A ntalya İli, Serik İlçesi, D em irciler M ahallesi sm ırlan  ¡çerismdc 
bulunan 116 ada 6 num aral, parselde bulunan araziye G ES kuru lm as, ile ilgili araz, s .n .f  tesp.t.

‘■ f  iTz'lTnusu d ilekçeye istinaden 13.01.2016 tarihli 109 say.l, yaz .m .z  ve 13 .012016  tarihli 
107 sayıl, yazım ız ile; T a n m  A razilerinin K orunm ası, Kullan,lma.s, ve A raz, T oplulaşt.rm as.na 
İlişkin Tüzüğün 7. M addesin in  2. bendine istinaden; talep edilen alanın s u l a m a  (yeraltı-yerustu , 
drenaj, toprak m uhafaza ve benzeri planlam a ve uygulam a pro je len  k a p s a m ı n d a  olup olm ad gı 
sulam aya açılm ış veya su lam a projesi kapsam ında veya m utasavver a l a n l a r  ,çen s,n d e  o k p  

olm adığ,n,n, ay n ca  ad, geçen  alanın tanm  dışına ç,kar,lm as, durum unda varsa bölgede uygulana
p ro je le r in  b ütünlüğünün bozulup bozulm ad.ğ,n.n b i ld i r i lm e s ,  , s te n m ,ş t , r .

■ 19 01 2016  tarih  ve 39725 say,lı DSİ 13. B ölge M üdürlüğü yazısı ile bahs, geçen parselin
Bölge M üdürlüklerinin m eveut veya m utasavver sulam a alanlarında k a lm a d ,ğ ,b , ld .n lm ,ş o l^ ;  

2 0 0 1 ’ 016 tarih  ve 3466  sayıl, Antalya B üyükşehir B eled,yesı Parım.sal H izm etler 
Başkanhğı T anm sal Y ap ılar ve Sulam a Şube M üdürlüğü yazısı ile söz konusu I ada 6 parse 

numaralı taşınm az üzerinde İdareleri tarafından bugüne kadar yapılm ış yerüstü  ve 
ait sulam a tesisleri ile d renaj, toprak m uhafaza v.b. konulara a,t herhangi bir 
tesisinin m evcut o lm ad .ğ , ay n ca ; bu sahada ayn, konularda p lan lanm .ş herhang , b ,r proje

ca lısm alan n ın  da bulunm adığı belirtilm iştir.
ilgi b) tan h  ve say .h  yazım ız ile A ntalya ili, Serik  ilçesi. D em irciler M ahalles, s n ,rlan  

içerisinde bulunan 116 ada 6 num aralı parselin K uru M arjinal T a n m  A razisi olduğu, soz konusu

alan üzerine G üneş Enerjisine Dayal, Elektrik ü re tim  T esisi kum inıası '’‘‘' ' " f  
bütünlüğünün bozu lm avacağı ancak; bildirilen s ın ıf  ve arazının tarım sal k ıllam m  butunh ıtu  
üzerine etkisi, .5403 say .h  Toprak Ko,-uma ve Arazi K ullanım ı K anunu ve B aka.ıhg.m .z.ıı dıgeı 
m evzuatlan kapsam .nda alınm ası gereken yasal izinleri ve olurlar, içerm em ek e o lup, Gi ne 
ö lçüm  istasyonu" nun kurulm as. için, 5403 say.lı Kaıu.n ile B akanl.ğ .m .zın  d ıger mevzuatları
kapsamında İl M ü d ü r lü ğ ü m ü zd en  g ö r ü ş  a l ı n m a s ı  g e r e k t i ğ i  b ı l d ı r ı ! m ı . ? t ı r .

'  ilgi c) tarih  ve sayıl, yaz.n .z ile Antalya ili, S enk  İlçesi, D e m . . - c . l e r  M aha les. s.n r 
içerisinde bulunan 116 ada 6 parsel num aral. taşınm azda Y enilenebil.r i:nerj, K aynaklar.na Dayal.

N «  «17(1 w  .1, i;lck l,™ ,ik  Im/J, am m «, gc rç f ,J;.ı te lş«  d A ıro n ik  imm  im /u l..ı.ım sur ...................................... -

 ................................ .......öksüz
Vnian Dulvarı S ed ir M ahnllesi T a n ın  Kıııııpiısıı A nlniya M ühendis
T d :  (0242) 345 28 20  Faks; (0242) 346 67 80
E-Posiıv. an ta lyai'fiia rinvgov .tr Kep: nntalyüfff;gı!»l>.hs01.kcp.tr



T.C.
A N TA LY A  VALİLİĞİ 

İl G ıda Tarım  ve H ayvancılık M üdürlüğü

Sayı :88977526-230.04.02-E .1924063 03.08.2017

Konu :T anm  Dışı A m açla  Kullanım  İzinleri

ü re tim  Tesis A lanı (G üneş Enerjisi Santrali) p lanlanm ak istendiği belirtilerek; im ar planlarm m
y ap ı la b i lm e s i  için kurum  görüşüm üz talep edilm iştir.

B akanlığım ız T arım  R eform u Genel M ü dürlüğünün  12-01-2015 t“ rıh  ve 
686564  230 ,04 .02 / 9 347 -0 1 5 4  .sayılı yazısında " .... ilgili talim atlarda da belirtildiği üzere, yapı an 
müracaatlar nihai karar olmayıp, sadece arazinin, sınıf tespiti yapılmasından ibaret olduğundan, Güneş
Enerjisi Santrali ÎLİsanslı / Lisanssız) kurulacak alan .....................  Bakanlığımız veya II M üdürlükleri
tarafından tespit edilen arazi sınıfı, tarım  dışı amaçlı kullanım taleplerinin değerlendirilm esinde esas

alınacaktır.” Denilmekte olup; , „ . . j . .
Yine. Gıda Tarım  ve Hayvancılık Bakanlığı Tarım  Reformu Genel M udurlugu nun 22.09.2016 

tarih ve 3941 .sayılı “ Tarım  Dışı Amaçlı Arazi Kullanım İzinleri Hakkında”< /em > başlıklı talimatın 2. 
Paracrafında Bu kap,samda; gerçek ve tüzel kişiler tarafından pianlayıcı kuruluşlar kanalıyla II 
Müdürlüğünüze intikal eden m ünferit taleplerin. İl M üdürlüğünüzce yapılacak etüt s^onucu arazının 
Kuru Marjinal tarım  arazisi olması durum unda, Kamu Yararı Belgesi alınm aksızın ve Toprak Koruma 
Kurulunda görüşülm eden Tarım  arazilerinin Korunması, Kullanılması ve Arazi Toplıılaştınlm asına 
ilişkin Tüzük’ün 9, M addesi kapsam ında Valilik (il M üdürlüğünüz) tarafından değerlendirilmesi

gerekmektedır^^..^^Dem^^^^^^ ve Arazi K ullanım ı K anunu ve bu K anuna dayalı olarak

çıkarılan d iğer tüm  m evzuatlar gereğince arazi üzerinde ve arşiv  dosyası üzerinde yapılan

ınce ltm ^^n e^r.^  im a r  p la n ı yapılm ak istenen söz konusu A ntalya İli, Serik İlçesi,

Mahalle.si s ın ırlan  içerisinde bulunan 115 ada 6 parsel num aralı toplam  1.8736 ha yuzolçum  ıı 

taşınm az üzerinde G üneş E nerjisine D ayalı Enerjisi Santral Projesi yapm ak “
taşınm azda imar planı yapım ına esas, kurum  görüşü talep edilen sahanın k u r u  M a rjin a l T a rım  

A razisi olm ası sebebi üe; 5403 sayılı K anunun 13. Madde.si, Tarım  A ıaz.lcrın ın  K o r j a M  
K ullanılm ası ve A razi T op lu laştırm asına  İlişk in  T üzüğün 9, M addesin in  4. B tnd ı ve 
Bakanlığım ızın 10.10.2013 tarih ve 3638 sayılı Talim atının 5, M addesinin  4, Bendi geregınce.
T a r ım  Dışı A m aç lı  K u l la n ım ı uygun g ö rü lm ü şt ü r .

Sahanın farklı b ir am açla kullanılm ak istenm esi halinde K anun kapsam ında yem de 

değerlendirilm esi gerekm ektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

^  e ımsaİKİır 

Ekrem B Ü Y Ü K A l A

N o i:  5070 sav,İl L le k tm n ik  in i /a  J ^ a ı ju |m C T ^ İ ’i l ' î £ ! î ^ ^  - ---------------........ -...... ................. . „ . j . ' İ n .  i k«l>nktihliui*cbyii
rSOu r>V / V SUN u i .... ....... .............. —.... •• -----------------

Vaiiin Bulvarı Sedir Mahı,İlesi rannı Kampiısu Aıualya Mühendis
T e l: (0 2 4 2 ) 3 4 5  2S  2 0  r a k s :  (02-12) :>‘16 67  8()
E-Posla: a»ia!>’a''/í¡líirim.gov,lr Kep: antalvn'//;glhb.n.sO I ,kcp-lr
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T.C.
A N TA LY A  VALİLİĞİ 

İl G ıda Tarım  ve H ayvancılık M üdürlüğü

Sayı : 88977526-230 .04 .02-E .) 924063 
Konu :Tarım  Dışı A m açla Kullam m  İzinleri

03,08.2017

Vali a,
Vali Yardım cısı

E k : Etüt Raporu (3 sayfa)

Güvenli Elektronik Imzal' 
Aslı İİ3 A ynıdır

A u i S o ya d ı

N l'I: 5070 sa\ ı!ı H ek lio tük  trn /a Ivamiiuı __________—
E v , A  D o in ıl«n » "K o d .. /c O Y a Î « N Y L Q T M P T 1 0 S W C Z  Evrak  l ak.p A.Ircsi, h ı . , « : .W « . ı „ , k , v c .g ü v
Vatoıı D ıılv iin  Sed ir Malıallesi Tarım  Kiinıpiisii Anliilya P V ■ Miihtîndis
Tel: (0242) 345 28 20 Faks: (0242) 346 67 80 Mıılıuiiiıs
{•;-Postii: jıntalyufiitiirim,gov.tr Kep: ant!ily;iii)!glhlvhs01 .kep.lr
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<3I0A TAÍIM ve HAíVANCIlIK AAXAMItl’.l

ANTALYA VALİLİCİ 
ÎI Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürİiiğö

ETÜT RAPORU

1.Genel Durum
1 -E tü tta r ih i : 2 İ .0 L 2 0 Î6
2-FaaIiyetın amacı : G ES Amaçlı S ınıfTespiti
3-Faaliyet sahibi : Serik Belediye Başkanlığı
4>Arazinin yeri : Antalya İli, Serik İlçesi, Dem irciler M ahallesi sınırlan içerisinde bulunan

116 A (¿  6 (18.7361 m^) numaralı parsel
5 -A la m (H a .)  : 1.8736 ha.
6-Yer. yer. uzk. : Demirciler Mahallesine yaklaşık 300 m. m esafede
7-Yıllık yağış ort. : 1068,2 mm (En yakın referans noktası olarak Antalya alınmıştır)
8-Yılhk sıcaklık  o rt. : 18,7 ®C (En yakın referans noktası olarak Antalya alınmıştır)

1.1.Arazinin Yeri ve Aîanı
G İR İŞ ; İş bu etüt raporu, teknik personellerim izce 21.01.2016 tarihinde mahallinde yapılan arazi etüt 
çalışması ve bu etüt çalışm asına istinaden hazırlanan etüt raporu sonucu hazırlanmıştır.

Söz konusu taşınm az Antalya İli, Serik İlçesi, Dem irciler M ahallesi sınırlan içerisinde bulunan 116 
Ada 6 (18.7361 m^) numaralı parseldir. Müracaat konusu taşınmazın batısında yol bulunup, diğer tüm yönleri 
orman nevi bitkilerin bulunduğu arazileri ile çevrilidir.

Etüdü yapılan alan toplam  1.8736 ha’dır.
1.2.Et0dûn Am acı
Bu tarımsal etüt rapora, yukanda yeri ve alanı belirtilen parselde “Güneş Eneıjisine Dayalı Üretim 

Tesisi” yapılabilmesi için Serik Belediye Başkanlığı’nm  26.07.2017 tarihli yazısına istinaden 5403 sayılı 
Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı K ^ u n u  ile bu Kanuna bağlı çıkanlan ilgili m evzuatlar ve tanımlar 
dikkate alınarak Toprak ve Arazi Sınıflaması Teknik Talim atına göre M üdürlüğüm üz teknik personelleri 
tarafmdan 21.01.2016 tarihmde mahallinde inceleme yapılarak hazırlanmıştır.

2.Arazi Özellikleri
Etüdü yapılan arazinin bulunduğu Serik İlçesinde yıllık ortalama yağış 1068,2 mm ve sıcaklık 18,7 °C 

dir. Akdeniz iklimi hüküm sürer. En sıcak ay ortalaması 34-45 T ,  en soğuk ay ortalaması 8-10 °C dir. En 
fazla yağış kışın, en az yağış yazın düşer. Kışın görülen yağışlar cephesel kökenlidir.

Söz konusu parsel yam aç arazi konumunda, orta (% 6-12) eğimde, sığ toprak derinliğinde (20-50 cm), 
killi tınlı bünyeli ve orta yavaş orta geçirgenlikte toprak yapısına sahiptir. Söz konusu arazinin yüzeyinde ve 
profilinde T2 düzeyinde (Orta Taşlı) taşlılık problemi mevcuttur. Ana kaya yer yer yüzeyde bulunmaktadır. 
Taşınmaz üzerinde çoğunlukla çalılık makilik alanlar mevcuttur, Taşınmazın, sığ toprak, eğim ve taşlılık gibi 
tarımsal üretimi kısıtlayıcı faktörlerinin bulunması nedeniyle arazi K u ru  M arjin a l T arım  A razisi olarak 
değerlendirilmiştir.

3.Arazinin Kullanım  Şekli
Antalya İli, Serik İlçesi, Demirciler Mahallesi sınırları içerisindeki söz konusu taşınm azda bulunan sığ 

toprak ve taşlılık problem leri sebebiyle her hangi bir tarımsal faaliyet yapılmamaktadır. Çevre arazilerde 
benzer özelliktedir. Bu olum suz toprak ve topoğrafık özellikleri sebebiyle, söz konusu alanda yapılacak 
herhangi bir tarımsal faaliyet sonucunda yöre ortalamasında ürün alınamayacağı kanaatine varılmıştır.

D Sİ’nin 19.01.2016 tarihli ve 89404551-754-39725 sayılı yazılannda söz konusu parselin idarelerine 
ait sulama, drenaj, toprak m uhafaza ve benzeri planlam a ve uygulam a projeleri kapsam m da olmadığını 
bildirmişlerdir.

Antalya Büyükşehir Tanm sal Hizmetler Dairesi Başkanlığı Tanm sal Yapılar ve Sulama Şube 
M üdürlüğü’nün 20.01.2016 tarih ve 622.02,60-120/3466 sayılı yazılarında söz konusu taşınmazm sulama, 
drenaj, toprak m uhafaza v.b planlama ve uygulama projeleri kapsamında bulunmadığını, üzerinde bugüne 
kadar yapılmış yerüstü ve yeraltı sulanna ait sulama tesisleri ile drenaj, toprak muhafaza ve benzeri konulara 
ait herhajıgi bir Tanm sal Altyapı Tesislerinin mevcut olmadığını ve bu sahada aynı konularda planlanmış 
herhangi bir proje çalışm alannın bulunmadığını bildirmişlerdir.

Söz konusu taşınmaz 4342 sayılı M era Kanunu ve 3573 sayılı Ze>tinciliğinin Islahı ve Yabanilerinin 
Aşılattınlm ası hakkmdaki kanun kapsammda olan alanlardan değildir.

A dres: Sedir Malı. V atiı Bulvarı 07040 ANTALYA ^  7  J. Sayfa 1 / 3
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4.Sonuç ve Ö n erile r
4 .L A ra2În in  y ö re  için önem i

„TkI T  topoğrafik özellikleri dikkate alm dığm da, s.ğ toprak. eSim ve

S  etmeyen S r d e " S r ' ""
4 .2 .T arım sal ku llan ım  b ü tü n lü ğ ü :

v » n , ı » . İ ° l  r“" ! " “  ,*^5inm ^ın çevre arazilerle olan ilişkilen, orman sahasına sınınnm  bulunması ve 
yapılacak faalıyetm ıçerıgı de dikkate alındığında söz konusu taşm m az “Güneş Enerjisine Dayalı Oretim 
Icsısı çahşm ası ıçın tanm  dışına çıkanim ası halinde Tanm sal Kullanım Bütünlüğü bozulmavacaktır

4 .3 .A lte rn a tıf a lan la rın  olup olm adığı:

konusu taşınm azın Kuru M aıjinal Tanm  Arazisi olması ve çevresindeki arazilerin de benzer 
özelliklerde marjinal tanm  arazzlen olması sebebiyle alternatif alan bulunmamaktadır.

4 .4 .E tüdü  y ap ılan  alanın  sınıfı:
T a .  .^P"«su taşınm azlar toprak ve topoğrafik özellikleri göz önüne alındjğında K uru  M arjina l
Tarım Arazisi olarak değerlendirilmiştir. *

4 .5 .T oprak  K o ru m a  P ro jesin in  G erek li O lup O lm adığı:
Söz konusu faalıyetm çevre tanm  arazilerine herhangi bir olum suz etkisi olmayacağından Toprak 

Korxima Projesine ihtiyaç bulunmamaktadır. ^
4.6.Sonuç:

Antalya ili Serik İlçesi Demirciler Mahallesi sınırlan içerisinde bulunan 116 ada 6 parsel numaralı 
rnşınmazda ka>atlı 1 8736 ha alan K uru  M arjin a l T a n m  A razisi olup, söz konusu taşınmaz üzerine Güneş 
Eneıjısıne dayalı E lektnk üretim santrali kurulması halinde Tanm sal Kullanım Bütünlüğü bozulmayacaktır,

Bakanlığımız Tanm  Reformu Genel Müdüriüğünün 12.01,2015 tarih ve 686564.230.04,02/9347-0154 
sayıh yazısında "  ....ılg ıh  talim atlarda da belirtildiği üzere, yapılan m üracaatlar nihai karar olmayıp, sadecc 
arazınm sın ıf tespiti yapılmasından ibaret olduğundan, Güneş Bneıjısi Santrali (Lisanslı /  Lisanssız)
k-urul^ak alan ......  B akanlığım ız veya İl M ö d ö rlü k le ri ta ra fm d an  tesp it edilen araz i sım fı, ta rım  dışı
am açlı kullanım  ta lep le rin in  değerlendirilm esinde esas a lın acak tır .” Denilm ekte olup;

Hayvaneıhk Bakanlığı T anm  Reformu Genel M üdürlüğü’nün 22,09 2016 tarih 
ve 3941 sayıl! Tarım Dtşı Amaçlı A ra û  Kullanım h in ler i Hakkında^' başlıklı talimatın 2, Paragrafında “
Bu kapsamda; gerçek ve mzel kişiler tarajmdan planlayıcı kuruluşlar kanalıyla î l  müdürlüğünüze intikal eden 
münferit taleplerin, î l  Müdürlüğünüzce yapılacak etüt sonucu arazinin Kuru Marijinal tarım arazisi olması 
durumunda, Kamu Yararı Belgesi alınmaksızın ve Toprak Koruma Kurulunda görüşülmeden Tanm

Toplulaştınimasma İlişkin Tüzük'ün 9. Maddesi kapsamında 
Valilik ( I I  Müdürlüğünüz) tarafından değerlendirilmesi gerekmektedir......” Denilmektedir,
^¿-30 Hayvaneıhk Bakanlığı T anm  Reformu Genel M üdürlüğü’nün 10,10,2013 tarih ve
t  o tahm atın 11. Izm lendinne İşlemleri başlıklı M addesi’nin 11,3. bendinde belirtilen “
J uzüğünj. maddesi kapsamında değerlendirilen taleplerde arazi sınıfı kuru marjinal tarım arazisi ise. Kamu 
Yararı Karan belgesi alınmaksızın Toprak Koruma Kurulu görüşüne istinaden nihai karar valiliklerce 
verilecektir. K um  marjinal tarım arazileri dışındaki tarım arazileri ile ilgili talepler değerlendirilmek üzere 
Bakanlığa gönderilecektir. Tüzüğün 8 inci maddesinin l  inci fıkrasında yer alan "her ölçekteki imar planları” 
ifadesi p lan  yapma yetkisine haiz kamu kurumlan tarafından yapılan gevre düzeni, nazım imar, uygulama 
imar, ilave imar ve revizyon (tadilat) imar planlarım kapsamaktadır Münferit müracaatlar ise, aynı tüzüğün 
9 uncu maddesi kapsamında değerlendirilecektir:' Hükmü gereğince ve 5403 sayılı Toprak Konıma ve Arazi 
Kullanımı Kanunu ve bu Kanuna dayalı olarak çıkarılan diğer tüm m evzuatlar gereğince arazi üzerinde ve 
arşiv dosyası uzennde yapılan incelemesi neticesinde;

M ü n fe rit im a r p lan ı yap ılm ak  istenen söz konusu Antalya İli, Serik ilçesi. Demirciler Mahallesi 
s ım r l^  ıçensınde bulunan 116 ada, 6 parsel numaralı tapu kayıtlanna göre kayıtlı toplam 1.8736 ha alaıJ 

Y em lenebilir E n erji K ay n ak la rın a  D ayalı Ü retim  Tesisi A lan ı” (Güneş Enerjisi Sistemine Dayalı Olarak 
Güneş Enerjisi Santralı) yapmak amaçlı, 1/5.000 ölçekh Nazım İmar Plam ve 1/1.000 ölçekli Uygulama İmar 

T^î y^P’l^bilmesı ıçın; söz konusu taşınmazlarda imar planı yapım ına esas kurum görüşü talep edilen 
sahaların K um  M aıjınal Tanm  Arazisi olması sebebi ile söz konusu alanın “Y enilenebilir E nerji

A dres: Sedir Mah. Vatan Bulvan 07040 ANTALYA \  T S âv fo T /T
T el: O 242 345 28 20-21-22 Faks : O 242 346 67  80 V  i
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A N TA LY A  V A L İL İĞ İ 
İl G îda  T arım  ve H ayvancılık  M üdürlüğü

E T Ü T  R A PO R U

K aynak larına  D ayalı Ü retim  Tesisi A lan ı’’ amaçiı olarak tanm  dışı k'uUanımı, 5403 sayılı Kanunun 13 
Maddesi, Tanm  A razilerinin Korunması Kullanılması ve Arazi Toplulaştırm asına İlişkin Tüzüğün 9. 
Maddesinin 4. Bendi ve Bakanlığım ızın 10.10.2013 tarih ve 3638 sayılı Talimatmm 5. M addesinin 4. Bendi 
gereğince, T arım  Dışı A m açlı K ullan ım ı uygun g ö rü lm ü ştü r.

Sahanın farklı bir am açla kullanılmak istenmesi halinde Kanun kapsamında yeniden değerlendirilmesi 
gerekmektedir.

E kler:
1. 1/25000 Ölçekli harita
2. Googie Görüntüsü
3. Fotoğraf (2 sayfa)

Adres : Sedir Mah. Vatan Bulvan 07040 ANTALYA 
T e l: O 242 345 28 20-21-22 F a k s : O 242 346 67 80
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T Ü R K İY E  E L EK TR İK  İLETİM  A.S. G EN EL M Ü D Ü RLÜ Ğ Ü  
19.BÖLGE M Ü D Ü R LÜ Ğ Ü  (A N TA LY A )

19. B Ö LG E M Ü D Ü R  Y A R D IM C ILIĞ I (TESİS)
Tesis V e K ontrol M üdürlüğü

Sayı : 42500675-754-E .290709

Konu : Serik İlçesi, D em irciler M ahallesi, 116 Ada,
6 Parselde_G ES T esisi için, İm ar Planına 
Esas, K urum  G örüşü.

S«»?n*ye; S Milyar t  

Vci^f D. Hitit 

V u p N o : 879 O »  4314 

ASO: J8S7ATO;l< i54«

01.08.2017

SERİK  B ELED İY E B A ŞK A N L IĞ I’NA 
O rta M ahalle, K ız D eresi Caddesi, No:25 

07500 S E R İK /A n ta ly a

ligi : 26.07.2017 tarihli ve 63299795.4442-6448 sayıh  yazınız.

İlgi yazı ile A nta lya  İli, Serik İlçesi, D em irciler M ahallesi sın ırlan  içerisinde yer alan, 116 
Ada, 6 nolu taşınm aza, Y enilenebilir Enerji K aynaklarına Dayalı Üretim  Tesis A lanı(G üneş Enerji 
Santrali) Planlanm ak istenm ekle olduğundan, Planlam aya esas kurum  görüşüm ijz istenilm ektedir.

Söz konusu sahaya isabet eden, Teşekkülüm üze ait B ölge M üdürlüğüm üz sorum luluğunda 
olan, bu gün için m evcu t b ir "Enerji İlelim H attı” vc "Trafo M erkezi" Tesisi bulunm am aktadır. 
Anılan sahada, Y enilenebilir Enerji K aynaklarına Dayalı Üretim  Tesis A lanı(G üneş Enerji Santralı) 
amaçlı imar çalışm aların ın  yapılm asında, T eşekkülüm üz açısından sakınca yoktur.

Söz konusu sahada m evcut olm ayan ve U lusal İletim  Sistem i M aster P lanında y er alm akla 
birlikle, henüz güzergâh  seçim i yapılm ayan projelerim izle ilgili o larak ise, güzergâh y er seçimi 
işlemleri tam am landığ ında ve ilgi yazı konusu sahası içine isabet edecek şekilde bir tesisim iz 
gündem e geldiği takdirde, buna yönelik m üracaatlar ilgili belediyesine yapılacaktır.

Gereğini b ilg ilerin ize ar2  ederiz.

e-im zalıdır

Koray ÇETİN 
Bölge M üdür Y ardım cısı V.

^  e-imzalıdır

Halil A LA ÇA M  
Bölge M üdürü V.

Nol: 5070 sayilı elektronik im^a kanunu gereği bu belgo elektronik imy.a ile iınzalaniTuştır.
Evrak Doğrulama Kodu ; ÜCílW TSl.M FVG FlinFF.'vJW O nm k Takip Adn.-!.i. tnips./f'www.turiiiyc.iiıv,tr/ltfi<>);-ı.'hys
Adrts; Fabrikalar Mlı.3051 Sk, PK;2I8 Kepc/yANTALYA 
Telefon: O (242) 346 50 55 Faks; O (242) 345 49 00 
Glckironik Ağ: www.teias.gov.ir Kcp:leias.l9boli>c(iİ^lıs01.kep.ir

B ilgi iv in :Ilam il A K K A Y A  
Harita Mühendisi 

Telefon No:(242) 346 5ü 55-1809

http://www.teias.gov.ir


Evrak Tarih ve Sayısı: 11/08/2017-66142

AKDENİZ ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş

AKDENİZ ELEKTRİK DAĞITIM ANONİM ŞİRKETİ
Tesis Müdürlüğü 

inşaat ve Kamulaştırma Yöneticiliği

Sayı ; -
Konu: Kurum Görüşü hk. * ^

S E R ÎK  BELED İY E B A ŞK A N L IĞ I

İlgi: 26/07/2017 tarihli ve 6448 sayı ile kumm kayıtlanna giren evrak

edilmektedir. ^  P'“ ' kurum görüşü talep

taş,nn,az "“'n -a l.
adet 10.00x16.00 ebatlanndaoplrm^ taşmmazın batı cephesinde 1
Şirketimizce herhangi bir sakınca bulu^LTÂğrhusuLndaf 

Gereğini arz ederiz.

Serkan Kükrek t ı« ı ,
Tesis Müdürü v  f ^  ^Yatırım ve Ar-Ge Direktörü

Göksu M ah.Aspendos B utvan Dem okrasi Kavş. 07260 ANTALYA . »r
Ayrmtjh bilgi jçjn İrtibat Salih K arabacak r İ / r «  K urum lar V.D.:0210470544
______________________________ _______________________  (0-242) 339 55 55 Fax; (0.242) 339 55 82

itu  bdg c . 51)70 s-.y^h m , h n m k  ii ,v ^  K anunun , g ü r . C iiv .n li l ik k iu . u K  İm / ,  i l .  ---------------------------------------------------- -------



E v ra k  T a rih  ve Sayısı: 10/08/2017-29746

* B O 0 5 û 3 0 2 3 5 2 -

T.C.

asat
CENb »Üo0aı060

A N T A L Y A  B .ŞE H İR  BELEDİYESİ A SA T  G E N E L  M Ü DÜRLÜĞ Ü  
Ç evre K orum a ve K ontrol D airesi Başkanlığı

Sayı : 4 i 448499-045.0 ]- 
Konu ; D em irciler M ah.i 16 ada 6 parsel 

(G ES)K urum  G örüşü hak.

SERİK BELEDİYE BA ŞK A N LIĞ I 
İm ar ve Şehircilik M üdürlüğüne

İlgi : 26/07/2017 tarih ve 63299795.4442-6448 sayılı yazm ız.

İlgi yazıda, A ntalya İli, Serik İlçesi, D em irciler M ahallesi 116 ada 6 parselde Y enilenebilir
A lan,(G üneş Enerji Santrali) yapm ınia esas Kurum görüşüm üz

K urum um uzun 17/08/2015-30334 tarih ve say.l, Genel M üdürlük M akam O lur'u ile

. C " İ T i i r  S e " r ik T r - i  7- 6 5 1 tarih ve say.h raporuna istinaden;
A ntalya Ih, Serik İlçesi, D em irciler M ahallesi 116 ada 6 parselde yapılm ası planlanan "Y enilenebilir

yöneimeliği", "Yerainsulannm Kirlenmeye ve Bozulmaya Kars, Korunması 
Ha M a  V öne> ^li '' Suyu Temin Edilen Akifer v e ^ a y n a k l a r J Z r Z Z Z Z
B ü ,r lu m ,en  Hakkında le b l i^  ve A ntalya Su ve A tıksu İdaresi Genel M üdürlüğü'nün "Su Havraları 
korum a ve Kontrol Yönemtelıgi"nde belirtilen hüküm lere uyulm alıd ır
- A kıter verimini neg a tif etk ileyecek faaliyetler yapılm am alıdır.
- K irlilik riski taşıyacak h içb ir sıvı ve katı atık, alıcı ortam lara bırakılm am alıdır.
- S ızdırm azhk tam olarak sağlanm alıdır.

i e ' l h é  « ş m m a ^ ;! “ " " ' "

k a ™ k 'h n n i f w  ri-ıi'*" Í  “>'8^'’ S-^kilde bertaraf edilm eli, yeraltısuyuKavnaklaıında kirlilik riski oluşturm am ası sağlanmalıdır.
Tüm risklerin hassasiyetle değerlendirilm esi, yukarıdaki hususlara ve m evzuat hüküm lerine 

uyulm ası şartıyla, incelem e sahasında yapılacak olan çalışm a K urum um uz açısından uygundur 
B ilgilerinize arz ederim .

Ali Cum hur DOĞAN 
Genel M üdür a. 

Gene] M üdür Yardımcısı 
e-imzah.

Ek :
1- Görü.ş istenen alana ait K oordinatlı Kroki
2- G örüş istenen alana ait G oogie Ear(h Görüntüsü

MdVCut Elek<f;>r>ık İmhalar

AL! njMHUFi DÜÎİ.AN ıGünfti Mii'l.ıt V.-,.«ıtntıoı iAti Cııriduıı-DOĞAN;,. yiKÎur Yd.-pımıcı-.ıî lO !Vl;2Cı1?

Bu belge 5070 sayılı E lektronik İmza Kanıınımun 5. Maddesi gert-ğinctt güvenli elektronik imza İle imza! anınış tır.

Dumlujjıııaf Bulvurı No:.'5AMALVA 
'•'«1: 02-J2 .̂ 10 12 00-1883
K -posta : litcin.celik@asûl,yov,ir

J’iik,s:Ü242JlOl201
.Vvnııiılı bilg i ivin ir t ib a t: I.AÇİN ÇKI.IK 
i) lck lro iiik  A g : ww\v,asai.gov.if 
L ink : E\fak Do^ıulamu ■■



İL; A N T A LY A
İLÇE; SERİK
MAH: DEMİRCİLER
KONU; GÜNEŞ ENERJİSİ SArsITRALİ

23

S
2#“ -JS

K öşe Koordinatları
f--------

Nûkîa-Jo Y X

| l 326025 42? : 4119272 603
¡21 325D06.108 4119260.839
3 325886.618 4119290.057

:4 325892 1S7 4119304 175
i 5 326888 298 4119329 498
'6 325947719 4119365 460
İ7 325958 691 41193B4.142
i8 325979.698 4119357,814
;9 325998 2S4 4119341 049
10 32SG04 486 411931S 074
11 325007.173 4119300 493 :
12 32S023 425 4119271 838

,•13 325979 41? 4119357 783 ^
114 326Ö04 213 4119195 038 ;

15 325985 552 411S13S.689
3259S3 146 4119218 414

'17 325942.779 4119238 249 ^
18 325916 026 4119223.973 İ
19 325385,733 4119196 460 ^
20 325863 493 4119224.464 '
21 325860.333 4119254.496
22 325940 592 4119365 005 ^
23 355909,841 4119373 872
24 325902.256 4119357.6% î
25 325877 72? 4119354 S52

~v4£-



U O T A Ş
BORU HATLARI İLE RHTKOt lA ŞÎM A  A.Ş. 

Eîöî ve Proje Daire Bü^kaııiığı

Ç O K  İVKOÎ ( i l 'N Î

Sayı : 26106S02-754-E .n i55ü2/3223î

Kon» : İmar Işk ı i

X’D Ü H  
7

SE R İK  BBLBD İY H  B A Ş K A N L İG İN A  
(İm ıır vc Ş eh irc iİîk  M ü d ü rlü ğ ü )

ird  : 26.^07/2017 Tarih vc 641$ Suyth Yazısı

jlgj yazıda Antalya ili Serik ilçesi Demirciler M ahallesi 116 Ada. 6  Parselde yapılm ası 
pianJîmafi Yeniİcnebİİir Encijî Ka>naklartna Dayalı Üretim T esis Aİîiiîi (OiUît.^ Enerji Santrali) 
hakkiîitia Kurulu^umuTun görüşü talep edilm ektedir.

Yazı ekindeki veriler Kunjluşumu/4:a incelenm iş olup, söz konusu parselde ıitevcui veya 
pfanioîîajî boru haltı ve tesisimi?. buJıııımamaktiicUf.

Bilgilerinize rica ederiz.

[ E -İnızalı ] 
E rdinç Ö rsan Ü N A L 

Mfldür

[ E -în ıza li \ 
A rgun  A K Y A /.İ 
Daire lîaşkarii V.

Bfc7.i;i-:NİV A.SL/ İ-IK K IK O .N ÎK  İM Z
Hu e ı r a k ı  iJiipv:/AvHi>.tury>c.iJov.lr/b»i:ıv-ebys adrcMnilen dognılji)ahilirsinİA . Doğrulam a Kodu: 
.v v v î)<;ö( ' I / J m \ u ;s9

Adres : tí}7keni Pîaica A -2 Blok 06800 Bilkcnî/ANKARA

T ck fm  : 0 )2 )  297 2000 F a k s : (3 r2) 266 0733-34
în iem ef Adres'i : w 'ww.bofas.gov.tr

Bilgi için : Ali Buri\k İMANÇl^^^ 
Başmühendis 

Telefon : 03122972942 
c -posîa : aburak..imanccT:a;boîas &OV.IT

.^5ivfa 1 1 1



TC. -  T.C.
ÇEVRE VEStHiRCiüK A N TA LY A  V /M JLfG j

ÇevT£ ve Şehircilik İl M üdüriiiği

Sayı .■302I9522-(.)45.01-E.16399 21.08.2017
Konu ;Serik , D em irciîcr M ahaJlesi, 116 ada 6 

parsel, İmar Planı hk.

SERİK BFXEDÍYE BAŞK A N LIĞ IN A

İlgi : 26.07.2017 titrihü ve 6448 sayıh yazınız.

¡¡gide kayıtlı yazınız ile; ilimiz Serik İlçesi, Dcmirciler Mahallesi, 116 ada 6 parsel üzerinde 

Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına Dayalı Üretim Tesis Alanı (GİiS) amaçlı imar planı hazırlanacağı 
belirtilmiş olup, konu hakkında kurum  görüşüm üz talep edilmektedir.

Y azınız ekinde gönderm iş olduğunum koordinat verilerine göre söz konusu alan; 383 sayıh  
Kanım  H ükm ünde K ararnam e H üküm lerinin ııygıılandığı 2872 sayılı Çevre K anununun 9. 
M addesine göre B akanlar K urulunca karara bağlanan Özci Çevre K.oruma Bölgeleri, 2863 sayılı 
kanuna göre ilan edilen dogal sit sınırları ve 3621 sayılı Kıyı K anununa tabi alanlar d ışında 
kalm aktadır.

3194 Sayıh İm ar K anunun 8 inci m addesinin d) bendinde "Arazi kullanım ı ve yapılaşm ada 
sadece m ekânsal strateji planları, çevre düzeni planları ve im ar p lan lan  kararlarına uyulur." hükm ü 
ile Mekân-sal Planlar Y apım  Y önetm eliğinin 6 ncı m addesinin (2) vc (3) fıkrasında "M ekânsal 
p lanlar, plan kadem elenm esine uygun olarak hazırlanır. H er platı, p lanlar arası kademeli birliktelik 
ilkesi uyarınca yürürlükteki üst kadem e planların kararlarına uygun olm ak, raporu ile bütün 
oluşturm ak ve bir alt kadem edeki planı yönlendinnek zorundadır. Arazi kullanmı ve yapılaşm ada 
sadece m ekânsal strateji p lan lan , çevre düzeni p lanlan ve im ar planlan  kararlarına uyulur." hükm ü 
yer alm aktadır. Bu hüküm ler doğnıliusunda söz konusu plan lann  1/100.000 ölçekli Çevre Düzeni 
Planı vc varsa 1/25.000 ölçekli N azım  İm ar Planı kararlanna uygun olarak ilgili k ıırnm lardan 
gerekli görümlerin alınarak değerlendirilm esi gerekm ekledir.

Bakanlığım ızca onaylanan A ntalya-Burdur-lsparta Planlam a Bölgesi l/IOO.OOO ölçekli Ç D ? 
değişikliği ile 5.3 m addesine "Planlam a bölgesindeki B üyükşehir Belediye sınırları içerisinde, bu 
p lanın  onayından sonraki iş ve işlem ler, 644 sayılı K H K  ve B üyükşehir B elediyesi K anunu 
uyarınca B üyükşehir B eled iyesince yürütülür." plan hükm ü ilavesi yapılm ıştır. Btı hüküm  
kapsam ında söz konusu im ar planına ilişkin .^ntalya-B urdur-lsparla Planlam a Bölgesi 1/100,000 
Ölçekli ÇDP kapsam ındaki göh işicr Büyükşehir Belediyesinden tem in edilmesi gerekm ekledir.

ÇLD ve Çevre İzinleri Şube M üdürlüğüm üz arşivinde yapılan araştırma neticcsindc; İlim iz, 
Serik İlçesi. D em irciler M ahallesi, K aştanlar M evkii, 116 A da. 6 Parselin koordinatla belirlenen 
kısmıiHİa, Bilbat Enerji M im , Müh. 1ar, Tic, vc San, Ltd. Şti. tarafından yapılm ası planlanan 0,1 
M W e kurulu güç ve 1.990 m 2 alan kapasiteli "Bilbat G ES" Güneş Fnerji Santrali p ro jesin in , 
25 /11/2014  tarih ve 29186 2 sayılı Resmi G azete 'de yayım lanarak yürürlüğe g iren  ÇE.D 
Y önetm eliğinin Ek-2 Listesinin 45, M addesinde yer alan "Proje alanı 2 hektar ve üzerinde veya

................ .... ................ N'oı: 507(1 <.;tvılı c lc k lıorıik irn /;t ile  iın/^ıl,ınırıı.'>lıı.
Kriik Dnf,rıj|;.tıu: l-'.Ktıı • XXHYO.XJVMAI-l’lll-OUHlíEX Cvrak lüki|) AritMİ. hups:/.^t’wıv.ııifkive.l>.<3v.ır.'ce'vri:-vı:.>!i.lıitcilik tnl(-ıı;iii:ı

■ B ilg i ign :B m cu K .O C A M A Z
I c l : Ü,242.2.^/_0U 10 / 5 1 0  !-ak.s ;0 242 2.^7 0Ó 10 'l^ S P IN A U
ı;-mi!!l: anlnlyuian-sb.gııv.lr w e b : hiq):,''\vu'\v,c,sb.g()v,ijvilk;i7nntaly¡i îji,'tiirVl.-jncı.sı



r.c.
ÇE\̂ EVESEHİ(cCILİK
BAKANLiĞI

T.C.
ANTALYA VALİLİĞİ 

Çevre ve Şehircilik İl M üdiiriüğü

Sayı

K onu
:302U)522-045.0J-H..16399
:Scrik, Dem irciler M ahallesi, 116 ada 6 
parsel, İmar Planı hk.

21.08.2017

kıuulu gücü^ I M W e ve üzerinde oJai) güneş enerji santralleri (çalı ve cephe sistemleri hariç)" yer 
alajı eşik değerden az olduğu ıçın kapsam  dışı olarak değerlendirildiği tespit edilmiştir

Planlarn, hazırlanm ası sürecinde Mekânsal Planlar Yapmı Yönelmeliği'nin "Mekânsal Planlar,« 
\a ,,m ,n ıa  Daır isaslar" baçl.kl, 4,Bölümünde ve im a r  Planlarına Dair Esaslar" başlıklı 7. Bölümünde 
yer alan hükümlere. 3194 sayılı İm ar Kaıuıntma, 2872 sayılı Çevre Kanununa ve ilgili yönetmeliklerine 
uygun işlem yapılarak, ılgıl, kurum  ve kuruluşlardan her türlü izinlerin alınması ve Mekânsal Planlar 

Yapım Yönetmeliğinin 35,maddesi ve "Mekânsal Planların Bakanlığımıza Gönderilmesi, Ineelenmesi ve 

Arşrvlenmesı konulu 2013/17 sayıl, Genelgenin (c) bendi ve ilgili mevzuat hükümler, gereğince; her tür 
ve o çekteki mekansal planlar ile bu planlara ilişkin revizyon, ilave ve değişikliklerin incelenerek 
aışıvlenmesı ıçuı li M üdürlüğümüze gönderilmesi gerekmektedir.

Ayrıca planlanan yatırım  ile ilgili olarak oluşacak her türlü alıksu ve atığın bertarafı ile ilgili
olarak ılgılı yönetmelikler çerçevesinde gerekli tedbirlerin alınması gerekmekte olup, ekolojik dengenin

bozulm am asm a. çevrenin korunm asına ve geliştirilmesine yönelik tedbirlere riayet edilmesi 
gerekmektedir. ’

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Î î  e-ım zalıdtr

Tevfık ALTINAY 
Vali a.

¡1 M üdürü V.

r;elgenin

„ \ y h a i

1

luı btííge cJokinmik înızn ile ínwalanjuisd,
: N X l l Y C ) X I V M , \ r i > H I i n t  t ; .........."  ................................................................................. ............... ........ .. ............ .................— ........ '  -

Te) ; 0 .2A 2 .Z M  ( ) 0 11) /,M ( ı  O ‘ -12 00 16 K O C A M A Z
c -m .ii:  ar«aly«ö?:«sb.80v.lr w e b : liü |i://w w w .¿b,.>üv.,r/iilcr;anialy;>  T A Ş PIN A R

■' ?eliıı Ml.'fiicısı
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T .C
O R M A N  V E SU  İŞL E R İ B A K A N L IĞ I  

D evlet Su İşleri G enel M üdürlüğü 13. B ölge M üdürlüğü

Sayı : 89404551-754-527842
Konu : İmar İşleri

02.08.2017

SE R İK  B E L E D İY E  B A ŞK A N L IĞ IN A  
(İm ar v e  Şehircilik  M üdürlüğü)

İlgi : 26 .07.2017 tarihli ve 6448 sayılı yazınız.

îigi yazınız ile Antalya İli, Serik İlçesi Demirciler Mahallesi 116 ada 6 parselde İmar 
Planlarının yapılabilm esi için Kurum görüşümüz istenmektedir.

Söz konusu parselde imar planı yapılmasında Bölge Müdürlüğümüzce sakınca 
bulunmamaktadır.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Yüksel TAZEGÜL 
Bölge Müdürü a. 

Bölge Müdür Yardımcısı

Bii b d g c . 5070 sayılı E lektron ik  imza Kanununun 5. M addesi gcreg incc  gü ven li c lck tıon ıh  imza ile  im z a la n m ış ^  
Orim al e lek tron ik  belge adresi: htlD s:/ ov takdoqn ila .ds i.gov .tr ' Doğrulam a K odu : LKVK‘ LE10-OW 77-416S^^

A d r e s : D Sİ 13. B ö lge  M üdürlüğü  B arış  M ah. H alide  E d ip  A d ıv a r C ad. 
07080 A N T A L Y A
T e le fo n : (2 4 2 ) 331 16 16 B elg eg eçcr (F ax) : (242) 331 16 14 E lek tron ik  
Ağ: w w w .dsi.gov .tr

Bilgi tein;
D eniz H E L V A C I M ühendis  
T elefon  ; O 246  224  11 04  
e-posta ; denİzh@ dsi.gov .tr

http://www.dsi.gov.tr
mailto:zh@dsi.gov.tr


ELEKTRİK ÜRETİM AŞ GENEL M Ü D Ü R L Ü Ğ ^ sö o ? ;^  
H id ro lik  S a o tra lla r  D a iresi B aşkan lığ ı

A ntalya  ve Y öresi H E S İşle tm e M üdürlüğü

Sayı : 60621 6 3 7  - 754  - E .4 2766  0 1 .0 8 .2 0 1 7
K onu : İm ar P lan ı İşleri

S E R İK  B E L E D İY E  B A Ş K A N L IĞ I 
İm ar ve Ş eh irc ilik  M ü d ü rlü ğ ü  

S E R ÎK /A N T A L Y A

İlgi İm ar v e  Ş eh irc ilik  M üdürlüğü 'nün  2 6 /0 7 /2 0 1 7  tarih li 63299795 - 754 - 6 4 4 8  sayılı 
yazısı.

B ahse  k o n u  y az ın ızd a  Serik  İlçesi, D em irc ile r M ahallesi, 116 ada , 6  n um ara lı 
parselde Y en ilen eb ilir  Enerji K aynak la rm a D ay a lı Ü retim  7 ‘esis A lan ı (G ü n eş E nerjisi 
San trali) k u ru lab ilm esi am açlı im ar planı ç a lışm ala rın a  ilişk in  kurum  görüşü  istenm ekted ir,

İlg ideki y a z ın ız a  konu  im ar planı çalışm ası y ap ılacak  alanın  İşle tm e M ü d ü rlü ğ ü m ü z  
uhdesindeki te sisle rle  b ir ilişk isi bu lunm am aktad ır.

B ilg ile rin ize  a rz  ederiz.

Y u su f K enan  U Y S A L  A y îaç  S Ü E R
İsletm e M üdür Y ard ım cısı İş le tm e M ü d ü rü  (G  )

"Bu belge. 5070 saytlı Elektronik İmza Kanununun 5. maddesi gereğince gOvenli elektronik imza ¡1 '̂

PK, 375 07050 Kepez /  A N T A L Y A  
Te lefon: 02422211400 F a k s :(0  242) 22153 47
A yrın tılı B ilg i tçın. Demet Ç O B A N  • Veri Kayıt Operatörü E-m afI: dcmel.coban(x]>eua.s.gciv.tr __
Kvrak bilg isine h ttp :/ /2 l2 . l7 5 .99.49;8Ü9Ö/clc(au!taspx adresinden. ''vygm ul44291D " DYS No ve evrak lanhı ılc

crişehiiırsiniz vygm u 1 4 4 2 9  1 D ^

http://2l2.l75.99.49;8%c3%9c9%c3%96/clc(au!taspx


T.C.
ANTALYA VALİLİĞİ 

Halk Sağlığı M üdürlüğü

Sayı
Konu

10663847/045.99 
Kurum G örüşü (Serik İlçesi 
D em irciler M ahallesi)

«‘ÎÛDC-RLCÔf.A.STAiy.ii 
ÇE^TIE SA Ğ L IĞ I Ş1.3E X{UDLTU.ÛĞO  
i l  } ? ; » .  10663S-17 .0 J5  99-F. S75

00050059285

SERİK Bi^LEDİYE BAŞKANLIĞINA 

(İmar ve Şehircilik M üdürlüğü)

ANTALYA

İlgi : 26/07/2017 tarihli ve 83299781-6448 sayılı yazınız.

•idi 6 '^“ ^'''<''■‘'1' M ahallesi sm ııları İçerisinde yer alan 116
ada 6 paıstlde Y tm lencbılır Ener|i Kaynaklarına Davalı Te.si.s Alanı (Güneş Eneriisi S an in liV  
amaçlı imar planı yapılacağından konu hakkında kurum görUşiimüz; sorulmaktadır.

'^ “ ürlügünce 31.07.2017 larihinde m ahallinde 
» i i n î "  ‘«nh ve 177 nolu rapor yazım ız ekinde

Raporda belirtilen hususlara uyulması kaydıyla söz konusu alanın imara açılm asında 
V tvıt ve m.san sağlığı açısından herhangi bir sakınca görülm em ekledir.

Bilgilerinizi rica ederim.

e-imzalıdır.
Dr. Adil KAPLAN 

Vali a.
Halk Sağlığı Müdürü V.

EKLER:
R npor(l Sayfa)

Bu EvTikın 5070 Siyılı Kanun gereğine«
E - iın ıa ^ j^ a la ^ ğ i T^diK olunur.

Dursun K IR IK

la lics i D c liv rd a ıl.k  N(,:4 (I703ÎI H ilg i iv iriıO sınan K a YA

Su ivm ek iviı.ı sıısuınııvı İK’k lc n ıc v İjı i/ .
Cc\^rc SaiLlıgı ,'jıtk' M üdiirK ip .Sogıiıksı 
M uruıpaşii/A N 'I'A I.V A  
l''iiks N i):ü2'i223X222-l

■;-J'ı.slii;uNmuıı.k;ı>iii',>..saglilv.gi)v.tr Inı.Ada-si: Ayi’jtılılı B ilg i : Ç.s.l. O.KAVA O 242 ^
- .) / ‘J6 00 / 2(I4S c-puslit; iiniiilvac.S'M'sîijjlik.guv.ir ’  Tcicibn Nn;0242 2 17 96 DO / ’ 0-1S

5()7(),-,.ı>ıl, vkkiroııık miza k;ımttw gorc yuvenlı cfckironik im/<ı ile iınzalanımslır.



r .< .
ANTAİ •̂A V A L İL İĞ İ 
1 laik S¿i¿[i¿i Mi)0(irlii” [i

EXPO

K;ıp<’f larüii 
Rapoi' No

.07.201

R A J * ( ) K

^c rik  lîc k -J i> c  lí ; íík a n li¿ in in  26.07,2017 la rilı hîi.uh >;ı/iM nda:
İ l im i/  Serik İlv^csi D e ıu itv ilc r  \laha!k-> i s ıııırk ın  iveris iiK İc >cr akın 116 uda 6 [Kirscklc 
■A C D ik 'iıch ilir 1 tıc rji k ; j\ ın ık la r ın a  l)a \u lı  l'csis A ian ı ((.iüne.i [ÚK*ri¡hi S an (n ıii)" iîm açh im ar 
planı >:ıpıkK-aO,ınJan k i'iu ı hakkında kurum  y ö r iı^ ü ın ii/  soru lm akladır. T a ra îın ıı/ü an  31.07.2017 
Iarihindı.' n ıa lia lü tuk- şicrckIi in cck ’irıck 'r >ap ılın i‘j(ır.

'ı'aptknı iııcck ’ inc  \ c  dcğcrk’ ndirnıe sınnıcundu;

•  Saha; i l im i /  Serik ik 'cs i İV m irc İk -r  VlalıaMesi s ın ırlan  ile r is in d e  ser alan 116 ada 6 

par^clilc I8.7.'56.y,' n i" lik akındır.
•  Saha ¡verisinde h e rtu n y i b ir \apılaşm a \o kU ir.
•  Sahannı v c \re s i ianm  \e  orm anlık alandır.
• l';u ıli> c i aliHiı ile r is in d e  ¡vm^‘ ku llanm ii .su ka>'nu§i. term al sc m inera l su kaynağına 

rus ikm ıhnam iş iır.
t  Sahada 'A ’e n ile n e h ilir  L n c rji Kavıuıklarına l)a>a it Tesis A lam  ((Ü ineş l'.norji.si S nn ira li) 

\a p ık k :ığ ı he>an ve lespii edilnıi.ştir.

SO M  C:

Saühklı iv'me >ıı\u {emini, alıkların iiyili nıe\/uaı!ar verçe\esinde bertaral'ının saglanmaM 
\e"lıer asımadar 1 '̂>3 Sa>ıh Umumi îiıt/.!.s.sıhha Kanunu hükümlerine uyularak (.ê ''̂ -' ve 
ioplum\ai;ih!^mın korunmasına >önelik çıcrokli ıcdhirlerin alınnıası kavdıvia. anılan 
\erde 'A cıı’ilenehilir i-ıİerji Ka>naklanna Davalı l'esis Alam iGl'mcş l.nerjisi Sanirali)” 
kiiru!masınd:ı vcsre .sağh ı̂ \e sıhhi >i>niiiK!en herhangi hir sakiiicafiııı olma\aeağınj 
hüdtrir i'apoiLİur. L07.2(ı 1 7

\

Meiuitel V Ai<( J) 
es. Sağ. i'ok.

 ̂ ..... .ifizh

Osman KA> 
(,‘ev, Sağ. Tek

. \ ı \ -  N,ı;.;li;jı M u Jiır lü ;2 il
- I: .M .iıi.ı; V M I H  lU  . kl.ıı hV, I Vıil ı ¡it j \ ı '. l 

■'•■'-.«i' M,.MIiMvİ \M  \1 S S

İrtibül ' l, >  i' Osniiin K X*« ^
U-l . o ' ’ 2ı> I s  I .li.-ı i* ' ,M.? I

u  c b  ■■■ a iH a | , \ a h M i } . , ¿ o \ , . i i

I - I’v m .í : a n u d s . i ı - ' ; i : ; . l ı k . i . v y , : . 0 '

livrükm  cickıronik iınzıılı sıırciiiK* hıiııi'Vy-bcİgc.sagük.yov.ır adrc»iiKİı.‘n We4ıı3l5r-c.>a8-47KO-aW8-45Ki:f7.'5uck>72 kodu ¡k  orişL'bilirsiniz. 

Uıı lu'lyı,“ .“iO?» .sayılı c k k lro n ik  imza kumınu giJrı; yüvcnli clekironik imza ilü inr/itlanııııslır.



T.C,
K A R A Y O LLA R I GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

13. B ölge M üdürlüğü

Sayı : 1 0 0 9 7 2 7 9 -7 5 4 /E .246769 n ,
Konu -■ D em irciler 116 A da 6 Parsel ULU8.2017

SERİK  BELED İY E B A ŞK A N LIĞ IN A  
(îm ar ve Şehircilik M üdürlüğü)
Orta M h. K ızderesi Cd. N o: 25

Serik/ANTALYA

İlgi- 26/07/2017 tarih li ve 6448 sayıh yazınız.

nn'i D em irciler M ahallesi sm ırian  içerisinde bulunajı 116 ada 6
no lu parse üzennde G üneş Enerji Santrali kurulm asm a ilişkin in L r p îİT ta “

Santral- ^ ^  ’ n ievcut ve tasarlanan yol güzergâhlarım ız dışında kaldığı için G üneş Enerii 
Santralı am açlı im ar planı yapılm asında Bölge M üdürlüğüm üzce sakınca yoktur 

B ılg ılennı n c a  ed en m  va;-vM uı.

İbrahim  Y A ŞA R 
B ölge M üdürü a. 

Bölge M üdür Yrd.

"Bu belge, gUventi elektronik imza ile imzalanmıştır.''
h ttp ://w w w .k g m .g o v .tr  a d re s in d e n .’'a m v tz 3 D 6 8 B B n "  n v s  \i,> .„ - ¡ f , :  ;ir f . . ı , t • •

r .b d k . , „ M a r « jB u lv , r , 0 7 û 9 0 K E P E 2 /A N T A L y A  S Ü H t in ; E ,k i„  C m S T o a m

Tclı-fc. No : 2 «  320 70 00  242 345 36 99 T d  ■ faks- 07431"'

llg.h Binm : E.Ü., Proje Ve Ç.vre Baîmüh.ndlsligi ■
tnluıut«

1/1

http://www.kgm.gov.tr


K í i . ñ ' u x i :  ( I  u i / \ r  í u K A ^ í . í í ' a
5 k i ; ! n . v r  \ - ; u Í ) í . i . i r m >  K .  n  -Tt ? M .- f,..-  í^¡ - . ,  S j ; ; ,

K (> M /':A n l.iry ;i ili. S e rik  flvosi. IX -m iiv ilcr \fati< tílcsi, ^ 'A L i L l \
I l(.í i)J.i 6  p jR i-W e Cfl-S ;ını:ıç.h in rar p ia ju  i^in k u rim i (li.

I X  .

I.İ

•SfiR IK  B F -J .E D í V í : B A Ş K A N U Ğ I N A  

í l m a r  v c  Ş c h irc i l ik  M M i r i ü p )

lL O Í26 .07 .:0 i7  ía ñ h  ve 6 4 4 ^  say rlí ya;£[nr/ ve ck ierí.

‘ c á V V r S ' p » * ! ' - - ^ ' '  Dcrnirciler Mahallesi. &el mülkiyeiteki 116 ada f. nolu parseUc

: b W S i l m é ™ .  i l i S  n” 5 l ‘ " !

''e> y¡wi ekmdc simrlan beünüej, aianda vCif-S {Güneş En¿rjr*”u!r'V:
a.tíai,Ir «na; plirni yapılmasınla rncvicuatiinizcasakmea bulunmamaktadır ’ -
V , , ,  3- Maddesi-niti laiumiar bí)iümünde -kT,l, i
W [ í k l 4 í i  n m ;  l a r i l i  o ricc -s j v c  t a n h i  á c \ i r k r c  a í i  b lU m .  k ü i iü r  U in  ve  ¡

y ¿ id ik 3 ^  o ia r a k  t í i n i m l a í ^ a s i  n e t k n í c r í  í le  sök  k o m ts u  n i r s c í l c r d c  s a n i i - i -  tí;; J í ■' 'i
, i ® » d a  2 » !  ^ „ 1 ,  g | „ „  « E  f e  k Z  :  ! =

2 r : ^ 5 ; S r S f  ............... ....................................

O c re ğ în i  b i tg i lc r in í i ív  a i* x e d c flrn .

ó / p w

'^/■.',; 'V ; V ' .............  K u 4'.u !u  .xíuUiít

-í S‘‘' . . , "
14.08Í)4-ÍQí ’7Ş.Pfîincısi: Oígu D I .̂ ¿i 
l 4 . í f e ^ ! W Í i ) í á h ü í k u O G ü Z  V U ^ 4 >

Kiii'/a-ilaft MfihftlícSí Zafer Snfcak Ni>.<? 07100 f¿áli:liíí/AMTAí YÂ---------1----- -------------------------------
f . l  . 0 < 2 4 2 t 2 4 7 S 7 ö l - 2 ^ 3 . r t 6 0  IÇ İn: O D U R l. j í , , ™



T .C .
O.RJ'.IAN GENEL M ÜDÜRLÜĞÜ 
A ntalya Ormim BiSlge M üdürlüğü 
Serik Ö rm ah İşletme M üdürlüğü

Sayı : 87297651 -754-E. 1759323 

Konu : İncelem e Tutanağı (K urum  Görüşü, 
D em irciler i lö  ada 16 pai'sel)

22.08.2017

D A Ğ ITIM  Y ERLERİNE 

İlgi: 09.08.2017 tarih ve E. 1686716 sayıh  emir,
A ntalya O rm an B ölge M iid:irîüğü, Kadastro ve M ülkiyet Şube M üdürlüğü’nün  ilgi sayılı 

e sn ire ri ge ıeğ i, S en k  B elediye B aşkanlığı, tn ıar ve Şehircilik  M üdürlüğü’nün "Demirciler 
M ahallesi İ J ö a d a  6 parsel. Y em isıeb i'ir  Em'.-ji Kaynaklarına Dayalı Üretim Tesis Alanı (GES) 
Kurum Görüşü H k."  konulu  tale:?leri için, İşe tm e  M üdürlüğüm üz tarafm dan düzenlenen 
" i ISl E L E M E  T U T A N A Ğ I” 2. takîîn halindi; ilkleriyle birlikte yazım ız ekinde gönderilm iştir. 

B ilgilerinize arz ederim .

K -
İsa ÇAPKIN 

İşletm e M üdürü

E k:

1 - încelenie Tutanağı (Sistem de) (3 sayfa)

2 - 2. Takım  İncelem e Tutanağı (Serik Beiediyü B;îk.)

Dağıtım:

Gereği:

Serî:.c Belediye B aşkanlığına 
(İpHij ve Şehircilik M üdürlüğü) 
SERİK

Bilgi:

KA.DASTRO ve M Ü LK İY ET ŞUBE 
M Ü D Ü RLÜ Ğ Ü N E

Bu Evrak 507ü Sayiiı Kanuı
Gereğince E / m 
[mzaiandîği/Tssd

N o ı: İ0 7 0  sayılı g lc k u ^ rıil. İm /a , [ ^ ı a ı ı _ ■ ?,i bu holgc olektı-onik

ZB İle 
ik Olunur.

SE R İK
T ele ib n  N o : BiîlgtjiS',:er N<ı :

B ilgi için;M us /Ö L U  
D aim i İşçi



ÎNCELEME,:rm'ANAĞI

EMÎR: Serik Orman îşletnıe Müdürlüğü’nün 11.08.2017 tarih ve 1703611 sayıh 
errui üî ;erine;.

KONU: Serik Belediye Başkanb â 'r ın , Serik ilçesi. Demirciler Mahallesinde 
116 adil 6 parselde (GES) amaçlı Clüneş En-iSi ja antrali imar plam yapılması için 116 ada 6 
p>ars€îlin incelenmesi

İNCELEME: Onnaıı fllad&stro Bari :ası ve Tutanaklanna göre yapılan inceleme 
rKîticesinde söz konusu Serik İlçesi Demircili;! nüahallesi 116 ada 6 noiu parsel;

Arazi üzerinde yapılan inceleme neticesinde söz konusu taşınmazın verilen 
koordinatlar doğrultusımda zira«ıt arazi olduğu iuılaşılmıştır.

SONUÇ: Söz konusu 116 ada 6 noİü, parsel orman sınırlan dışmda kalmakta olup, 
şu ana kadar herhangi bir sebepl; elimize ulaşmiiyan mahkeme karariannm olması 
durumunda mahkeme karanndarı doğacak haklanmız ve ileri de yapılacak kadastro 
çciljşmalarindan doğabilecek haklarımız saî̂ J; kfiimak kaydıyla, ilgili parselde güneş enegisi 
santrali amaçlı V5000 ölçekli iısıar pkıu ve 1/1 }00 ölçekli uygulama imar plam yapılmasında 
kurumumuzca bir sakınca bulunınpmalctadır.

İş bu İnceleme Tutanağı r^  afinuzda:n lai ızim edildi ve imzalandı. 16.08.2017

Sül.
îşletmı

Harun
YeşilvaK C ÎÎjîaÎîffi

Ijıceleme heyetinin biyanı lasdik olunur. . 7

s ^ C t N  
ia>^Yard. .Şefi



SE R İK  DRM AN İŞİ. ŞTM E M Ü D Ü R LÜ Ğ Ü  
YEŞİ1..VADİ İŞLETME ŞEFLİĞİ

3 ERİK İLÇESj D K IİR G ÎLSR  l«A H .İİ6 ADA 6 PARSELİ

1/2000

’-O S.430

M' ■ İK

orman sayılmayan alan 
ofmîjn sayılan îilan 

M -  „ i lM   ̂ ® pa.'sel sının
H a r u n  I ^ R A  

Y E ŞİLV A ^İ^İ^ . ŞEFİ


